1/5
S
é
ri
e
 9
0
Fiche technique

DE - double effet
CERTIFICATS
SYSTÈME DE CODIFICATION
2/5
S
é
ri
e
 9
0
DONNÉES TECHNIQUES
 Pressions maxi par actionneur
    7.05 7.08 7.13
G / DN Siège
Ø mm
Kv-débit
m³/h
Standard
 PN16 PN50 PN16 PN50 PN16 PN50
1/4 13,5 1,9 .9021/0815/ 0-16 - - - - -
3/8 13,5 4,0 .9022/0815/ 0-16 - - - - -
1/2 / 15 13,5 4,7 .9023/0815/ 0-16 0-25 - 0-40 - -
3/4 / 20 25 11,9 .9024/0815/ 0-16 - - 0-25 - 0-40
1 / 25 25 13,3 .9025/0815/ 0-8 - 0-16 0-25 - 0-40
1 1/4 / 32 40 30,0 .9026/0815/ - - 0-8 0-25 0-16 0-40
1 1/2 / 40 40 35,0 .9027/0815/ - - 0-8 0-16 0-16 0-40
2 / 50 50 49,0 .9028/0815/ - - - - 0-16 0-40
3/5
S
é
ri
e
 9
0
DIMENSIONS
PN16
Actionneur 7.05 7.08 7.13
Type A9021-23 A9024-25 A9024-25 A9026-27 A9026-27 A9028
G 1/4 - 1/2 3/4 - 1 3/4 - 1 1 1/4 - 1 1/2 1 1/4 - 1 1/2 2
K 400 410 440 470 535 545
L 67 96 96 140 140 168
D 62 62 94 94 145 145
kg 5,3 5,5 7,5 9,0 13,0 15,0
4/5
S
é
ri
e
 9
0
DIMENSIONS
PN50
Act. 7.05 7.08 7.13
Type B9023 B9024 B9025 B9026 B9027 B9024 B9025 B9026 B9027 B9028
DN 13,5 25 27,5 40 40 40 40 40 40 50
K 400 440 440 470 470 505 505 535 535 545
L 80 104 102 148 147 104 102 148 147 178
D 62 94 94 94 94 145 145 145 145 145
d 24 30 36 45 52 30 36 45 52 65
s 3,5 4 4 5 5,5 4 4 5 5,5 5,5